
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par nodomu protokola parakstīšanu ar biedrību  

“Baltic Nutrition and Health Federation” 

par sadarbību sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanā  

 
Izskatot biedrības “Baltic Nutrition and Health Federation”, vienotās reģistrācijas numurs 

40008257584, juridiskā adrese: Kaplavas iela 5-42, Rīga, LV – 1058 2018.gada 24.augusta e-pastu 

konstatēts: 

1. 2018.gada 24.maijā ir stājušies spēkā Ministru kabineta 2018.gada 22.maija noteikumi Nr. 291 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 

9.2.2.3. pasākuma "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana" īstenošanas noteikumi”. 

2. Biedrība “Baltic Nutrition and Health Federation” mērķis ir projekta ietvaros sniegt sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumus bērniem un viņu likumiskiem pārstāvjiem. Pakalpojumi un 

nepieciešamais inventārs tiek finansēti no projekta līdzekļiem un tie ietver – fizioterapija, 

fizikālā terapija, ergoterapija, uztura terapija, psihologa konsultācijas. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komitejas 2018.gada 

5.septembra sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt Nodomu protokolu par sadarbību 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanā bērniem un viņu likumiskiem pārstāvjiem ar 

biedrību “Baltic Nutrition and Health Federation”, vienotās reģistrācijas numurs 

40008257584 (nodomu protokola projekts pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 13. septembra sēdes 

lēmumam Nr. 15. (protokols Nr. 21.) 

 

 

NODOMU PROTOKOLS 
par sadarbību sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanā bērniem  

un viņu likumiskiem pārstāvjiem 

 

 

Ķekavā,          2018.gada _. septembrī 

 

 

Biedrība “Baltic Nutrition and Health Federation”, vienotās reģistrācijas Nr.40008257584, 

juridiskā adrese: Kaplavas iela 5-42, Rīga, LV – 1058, valdes priekšsēdētājas Daces Strautnieces 

personā, kura rīkojas uz statūtu pamata (turpmāk tekstā – Projekta pieteicējs), no vienas puses, un 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaisma iela 19 k-9-

1, Ķekava. Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV- 2123    (turpmāk tekstā – Pašvaldība), tās domes 

priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura darbojas uz likuma “Par pašvaldībām” un 

Pašvaldības nolikuma pamata, no otras puses, abi kopā saukti - Puses, 

ievērojot Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu un Ministru kabineta 2018.gada 

22.maija noteikumus Nr.291 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu 

dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un 

bērniem" 9.2.2.3. pasākuma "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana" īstenošanas 

noteikumi”, noslēdz šo Nodomu protokolu par sekojošo: 

1. Gadījumā, ja Projekta pieteicēja pieteikums, kas iesniegts atbilstoši Ministru kabineta 

2018.gada 22.maija noteikumiem Nr.291 Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo 

pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar 

invaliditāti un bērniem" 9.2.2.3. pasākuma "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana" 

īstenošanas noteikumi”, atzīts par atbilstošu un ir noslēgts līgums par Projekta pieteicēja 

iesniegtā projekta realizāciju, Pašvaldība apņemas virzīt izskatīšanai domes sēdē jautājumu par 

projekta realizācijai nepieciešamās telpas (turpmāk – Telpas) nomu projekta pieteicējām. 

2. Puses apņemas projekta apstiprināšanas gadījumā noslēgt sadarbības līgumu par Telpu 

izmantošanu ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā, saskaņā ar kārtību kādā Pašvaldība veic Telpu 

iznomāšanu. 

3. Puses apņemas sadarbības līgumā vienoties par Telpu izmantošanas kārtību. 

4. Projekta pieteicējs apņemas nekavējoties informēt Pašvaldību par projekta apstiprināšanu vai 

neapstiprināšanu. 

5. Puses nav tiesīgas vienpusēji atkāpties no saistībām, ko tās uzņēmušās ar šī Nodomu protokola 

parakstīšanu, izņemot gadījumus, ja tas objektīvi pamatots ar nepārvaramas varas apstākļiem, 

pieņemtiem normatīvajiem aktiem, kas izslēdz iespēju izpildīt Nodomu protokolu vai gadījumā, 

ja netiek apstiprināts projekts. 

6. Ja kāds no Nodomu protokola noteikumiem zaudē juridisko spēku, tas neietekmē pārējo 

noteikumu spēkā esamību. 



 3 

7. Jebkuri grozījumi Nodomu protokola noteikumos stājas spēkā tikai ar to abpusējas 

parakstīšanas brīdi un tie kļūst par Nodomu protokola neatņemamu sastāvdaļu. 

8. Nodomu protokols stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz sadarbības 

līguma noslēgšanai vai līdz brīdim, kad Projekta pieteicējs rakstiski paziņojis Pašvaldībai par 

projekta neapstiprināšanu. 

 

 

Projekta pieteicējs:     Pašvaldība: 

Biedrība „Baltic Nutrition and    Ķekavas novada pašvaldība 

Health Federation” 

 

 

______________Dace Strautniece   ________________Viktorija Baire 

 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


